檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：翁婉珊

電話：(02)23712121 分機5304

傳真：(02)23145013

電子郵件：wsweng@epa.gov.tw

受文者：金門縣環境保護局

發文日期：中華民國104年8月11日

發文字號：環署溫字第1040065404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1040065404-0-0.docx、1040065404-0-1.jpg)

主旨：本署自104年8月15日至104年9月15日止辦理「『為氣候發

聲』It's our turn to lead影片大賞」看影片留言抽獎

活動，惠請轉知所屬，請查照。

說明：

一、為呼籲全國攜手合作面對氣候變遷，並鼓勵全民關注氣候

變遷議題，本署自104年8月15日至104年9月15日止辦理「

『為氣候發聲』It's our turn to lead影片大賞」看影

片留言抽獎活動。

二、民眾於活動網站中欣賞氣候變遷影片作品後，於Facebook

「節能減碳全民行動」粉絲團按讚，並到「為氣候發聲」

影片大賞活動貼文留言「我最喜歡（影片名稱），因為（

理由）」即可取得抽獎資格。

三、檢附活動EDM及詳細活動辦法，更多活動詳情請至本署活

動網頁查閱。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、直轄市教育機關、縣(市)教育機關

副本： 2015-08-12
10:14:16

A31040010944

■■■■■■空保科 ■■■■■■■104/08/12 10:42

■■■■■■■有附件

■■■■■■空保科